
Humpolec
€

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

'09

ádost o prodej, výkup,
pronájem pozemků

r ? :

1-.-_. !
""Ĺ

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 23.10.2023 12:0i:11 :
M°HdU'P3'á737/20231 OISMI '

Dc' listy: 1 Přílohy: O l
listů pří|oh: O druh příloh: i

)

Ĺ
r . — — , u G. I

Vy DP ( . i l tsměn ú'; ig'aChlt jň,e'

¶8

cást i. Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

jtiLjs::,ij-..
,FU

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování

Rodné číslo
Telefon*)
E-maii*)
") nepovinné položky za účelem urychlení operativní komunikace

cást'

Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

4'^1í' «L",zE"

Předmět žádosti
Zádost o
® prodej
L7 výku p

VUĽJ smenu
l paícht
pronájem

humpvp23j00fg3



€)

Humpolec
€

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

Ĺ ,j;

,, u · , " |1 :
jĹLG ~ 'a Vq ">'¶ Šť .n"' "? n'"" d L<"'4? C.

b,u, {/U Ť CL b-í> :t

a "u>n ' µ0

m t
P': l, -.'

r.q K<.a CĽj "':" " " "

část B. Čestné prohlášeni

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile """""
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajIcIch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízenI této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujÍcÍ tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy

V Humpolci dne :ů ÁCj . Zo u

podpis(y) žadate|µ)
Pokud máte eiktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



Humpolec '-Iĺ ""onlin "©cz



Zápis ze zasedániOV Plačkov

25.4.2024 od 16:00

Přítomni:

Omluven:

Místo: budova OV Plačkov

Body k jednání:

2. prodej pozemku: RM nás vyzvala k opětovnému vyjádření se k prodeji
pozemku Č.41/1 p. Musil. Z jednánídne 29.2. usnesenínevzniklo.
Vyvoláno nové hlasování. Zopakován stavvěci, nic nového se zde neudálo. Na
místě se nenacházejí žádné sItě a dle vyjádření odborů města se zde
v budoucnu s žádnými nepočítá. Hlasováni pro prodej:
Pro: 4 Proti: 2 Zdržel se: O
OV prodej schválil.

5. Opravy komunikací: (p. Trnka, p. Dušek) Další nabídky nebyly doplněny.
Prověří se možnost oslovit vítěznou firmu, která bude realizovat cestu u p.
Mejtského, zda bude ochotna udělat i tyto opravy. Po tel. komunikaci
s postupem souhlasí i pan starosta a můžeme požádat p. Hložkovou ( zástup
za p.Vaňkáta) o oslovenítétofirmy. Pokud to nebude reálné, oslovíme KSUSKV.



Zápis ze zasedání OV Plačkov

25.4.2024 od 16:00

Návrh navézt ,,škrabanou" k p. Trnkovi byl členy OV zamítnut z důvodu
splavování materiálu po deštích z cesty dolů, ucpávání kanálů atd. OV zjistí,
v jakém časovém horizontu se zde bude budovat vodovod k nemovitostem p.
Karáska M. a T. s možnostipřipojit izahrádkáře. OV kontaktuje p. Jůzla.

6. Komunikace Mejtský: Realizovat bude firma Hildebrant CZ,s,r,o, - prosi o
spolupráci při parkovánÍstavebních strojů ( parkoviště u Pařezáče). Předběžná
realizace v červnu.
Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O

7. Všeobecné informace:

j Pivní sety , stánek - již připraveno k vyzvednutí( 4x pivní set, lx malý stánek)
V' Akce Čistá Vysočina - proběhlo, děkujeme všem.
j" Nabídka použitých betonových květináčů z města HU - neupotřebíme.
·1 Podán požadavek na IT (p. Hána ) ve spolupráci s (p. Sidorenkovou) o vytvořeni

mapy sečeni. Vyznačit kdo seče, kde seče a jak často.
j Výměna popelnic( p.Mareš, p.jakoubková)
j Na hřištích jsou provoznířády.
j Byly podány zprávy ze zastupitelstva města HU. Děkujeme zastupitelům za

podporu TJ Sokol Plačkov.
v' Byla zde představena studie odkanalizovánI(Plačkov/Světlice)
j Byla zde představena studie lokality pro výstavbu rd - proběhlo jednání se

soukr. vlastníky. Do 30.4. mají termín k připomÍnkovánj. Po zapracování bude
veřejná prezentace.

j Podán návrh na zřízenI boxu pro výdej a zasÍlánj balíků. Vrámci služeb pro
občany se zajímáme o OX Point, který již někde funguje.
zjišťujeme zájem občanů. Náklady jsou cca 250 000,-. Je možné část hradit
z dotačních programů. výhodou je komfort pro občany" malá odměna pro obec
za každý balík, snÍženÍ dopravy dodávek po vsi. Naopak se vynakládají měsIčnI
finance na údržbu. ( cca 2500,-) Pokud by byl zájem, můžeme se o toto vÍce
zajímat.



Zápis ze zasedáníOV Plačkov

25.4.2024 od 16:00

j Sauna: vrámci participace byla p. Časarem navržena plovoucí sauna na
V

Pařezáči. Bohužel nebyl proveden žádný rozpočet ohledně provozováni. žádné
informace ohledně rezervaci, topení, hygieny, údržby, kontrol atd. P. Bulantová
nás požádala o vyjádření se, zda by OVtuto činnost provozoval.
Pro: O Proti: 6 zdržel se: O
OV nebude provozovatelem, nezná podmínky provozu. Tento nápad ale vItá.
Doporučujivše doplnit a dopracovat na přIští rok.

j Čekárna bude vymalována a srovnán terén nástupiště.
'l Nejednotnost členů v OV trvá. Vedení města bylo o situaci informováno. Nabízí

součinnost a sejít se. Termin 30.5. v rámci běžné schůze OV či dříve - dle
domluvy. Všichni budou o termínu včas informováni.

8. Proběhlé a plánované akce:
Proběhla Velikonočníakce pro děti. HledánívajÍček se zajíčkem Petřičkem. Pro
účastníky byly připraveny odměny v truhličce. Děkujeme všem za účast.

30.4. je v plánu přednáška pana M. Štěrby o Kmenickém rybníku. Jede se
vlakem z Plačkova a pěšky přímo do terénu na pozorováni. Zpět vlakem nebo
pěšky. Následuje páleníhranice u Pařezáče, páleniřádně nahlášeno.

9. Datum dalšischůze je předběžně 30.5. od 16:00.

Zapsala:

Předseda OV

Ověřovatel:


